UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA ĐÌNH
         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /GM-UBND       Ba Đình, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ phát động Tết trồng cây, Xuân Ất Tỵ năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 157/KH-UBND ngày 14/01/2025 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về tổ chức thực hiện “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Ất

Tỵ 2025; Giấy mời số 30/GM-UBND ngày 21/01/2025 của UBND thị xã Bỉm

Sơn tham dự Lễ phát động Tết trồng cây, Xuân Ất Tỵ năm 2025.

UBND phường Ba Đình trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Lễ phát

động Tết trồng cây, Xuân Ất Tỵ 2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời:

1.1. Cấp Thị xã:

- Đồng chí Nguyễn Văn Khiên - Bí thư Thị uỷ;

- Đồng chí Nguyễn Xuân Chiến - UV BTV, Trưởng Ban Tuyên giáo, Giám

đốc Trung tâm chính trị thị xã;

- Đồng chí Trịnh Thị Quyên - Chánh Văn phòng Thị uỷ;

- Đồng chí Trần Văn Hán - Phó Trưởng Phòng Kinh tế thị xã;

1.2. Cấp Phường:

- Thường trực Đảng uỷ, HĐND, UBND, MTTQ;

- Trưởng các đoàn thể chính trị - xã hội; các tổ chức hội;

- Cán bộ, công chức chuyên môn; người lao động Cơ quan phường.

1.3. Khu phố:

- Bí thư chi bộ, Trưởng 10 khu phố.

2. Thời gian, địa điểm:

2.1. Tham gia Lễ phát động trồng cây của thị xã

Mời tham dự từ 14h00’, ngày 03/02/2025 (ngày mùng 6 tháng Giêng).

Địa điểm: Tại Trung tâm Hội nghị - Nhà Văn hóa thị xã.

2.2. Tham gia Lễ phát động Tết trồng cây tại phường Ba Đình

Mời tham dự từ 15h00’, ngày 03/02/2025 (ngày mùng 6 tháng Giêng).

Địa điểm: Tại đường Hồ Xuân Hương, khu phố 5, phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn

(Vị trí quy hoạch khuôn viên cây xanh dự án Khu dân cư Khu phố 6, phường Ba Đình).

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự theo thời gian và địa điểm nêu trên!.

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

                                                                                            Lê Văn Hùng

		2025-01-23T17:21:29+0700

		2025-01-24T08:33:03+0700

		2025-01-24T08:33:04+0700

		2025-01-24T08:34:01+0700